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ПРИЛОГ 
 
КОНЕЧНА Ранг листа на кандидати за  работното место Судски референт -  
извршител во писарница, Категорија Г, ниво Г3- 1 извршител.   
 
Кандидат Освоени бодови 

од  
административна 
селекција 

Освоени 
бодови од 
интервју 

Вкупно 
освоени 
бодови  

Весна 
Маркоска 

4,35 21,67 26,02 

Илче 
Мартиноски 

4,35 20,33 24,68 

Киро 
Николоски  

4,35 19,67 24,02 

 
 

                                             Комисија за селекција за унапредување, 

 
- Будимка Костоска Наумоска - претседател 

          - Жанко Димитриески   - член   
          - Снежана Кипровска –член на ССС 

 


